
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL 2021 METŲ KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS STIPENDIJŲ SKYRIMO

(NESKYRIMO) PERSPEKTYVIEMS SPORTININKAMS

Nr.
Klaipėda

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 ir
5  punktais,  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  stipendijų  skyrimo  perspektyviems  sportininkams
tvarkos aprašo, patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 27 d. sprendimu
Nr. T2-211 „Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės stipendijų skyrimo perspektyviems sportininkams
tvarkos aprašo patvirtinimo“, 20, 21 ir 22 punktais, įgyvendindamas Klaipėdos miesto savivaldybės
administracijos Kūno kultūros ir sporto plėtros programos Nr. 11 priemonę 01.04.02. „Stipendijų
mokėjimas  perspektyviems  Klaipėdos  miesto  sportininkams“  ir  atsižvelgdamas  į  vertinimo
komisijos 2021 metų sportininkų paraiškoms nagrinėti 2021 m. kovo 22 d. posėdžio protokolą Nr.
SKP-17:

1.  S k i r i u  2021  metų  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  stipendijas  perspektyviems
Klaipėdos miesto sportininkams (1 priedas).

2. N e s k i r i u  stipendijų Klaipėdos miesto sportininkams (2 priedas).
3.  S u d a r a u  sportininkų  sąrašą,  kuriems  einamaisiais  metais  bus  ieškoma  lėšų  Kūno

kultūros ir sporto plėtros programai stipendijoms išmokėti iki gruodžio 1 d. (3 priedas).
Šis įsakymas gali būti skundžiamas Klaipėdos apygardos teismui per vieną mėnesį nuo šio

įsakymo įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.

Savivaldybės administracijos direktorius Gintaras Neniškis

Elektroninio dokumento nuorašas



Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos
direktoriaus 
įsakymo Nr.
1 priedas

2021 METŲ KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS STIPENDIJOS PERSPEKTYVIEMS
KLAIPĖDOS MIESTO SPORTININKAMS

Eil
.

Nr.

Vardas, pavardė Sporto šaka Stipendijos dydis
(Eur)

Skirtos lėšos (Eur)
2021 metams

1. Edas Butvilas Lauko tenisas 440 5280
2. Andrius Mažeika Imtynės (79 kg) 320 3840
3. Lukas Krasauskas Imtynės (97 kg) 320 3840
4. Benediktas Mickus Lengvoji atletika 320 3840
5. Ignas Urbonas Irklavimas (LM4-) 120 1440
6. Paulius Brusokas Irklavimas (LM4-) 120 1440
7. Linas Babarskas Irklavimas (LM4-) 120 1440
8. Jonas Šaparavičius Irklavimas (LM4-) 120 1440
9. Jonas Petkus Badmintonas (vyrų 

dvejetas)
120 1440

10. Danielius
Beržanskis

Badmintonas (vyrų 
vienetas, vyrų dvejetas)

120 1440

11. Vincentas Skirka Sunkioji atletika
(dvikovė)

120 1440

12. Rebeka
Aleksavičiūtė

Badmintonas (moterų 
dvejetas)

120 1440

13. Gabija Mockutė Badmintonas (moterų 
dvejetas)

120 1440

14. Karolis
Andrijauskas

Sunkioji atletika
(dvikovė)

120 1440

15. Lukas Kordušas Sunkioji atletika 
(dvikovė)

120 1440

Iš viso: 32 640



Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos
direktoriaus 
įsakymo Nr.
2 priedas

STIPENDIJŲ NESKYRIMAS KLAIPĖDOS MIESTO SPORTININKAMS

Eil
.

Nr.

Vardas,
pavardė

Sporto šaka Rezultatas Pagrindas

1. Kornelija
Zaicevaitė

Laisvosios
imtynės

Europos
čempionatas  11
vieta  (iš  13
dalyvių)

Sportininkė nėra aplenkusi 1/4
rungties  (svorio  kategorijos)
dalyvių

2. Justas
Beniušis

Treko 
(omniumas)

Europos
čempionatas  15
vieta  (iš  19
dalyvių)

Sportininkas nėra aplenkęs 1/4
rungties  (svorio  kategorijos)
dalyvių

3. Danielius
Djačekas

Tekvondo Lietuvos
čempionatas  2019
m.  1  vieta  (iš  6
dalyvių)

Kitais  būdais  pristatytos
paraiškos  nepriimamos  ir
nevertinamos. 



Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos
direktoriaus 
įsakymo Nr.
3 priedas

SPORTININKŲ SĄRAŠAS, KURIEMS EINAMAISIAIS METAIS BUS IEŠKOMA LĖŠŲ
KŪNO KULTŪROS IR SPORTO PLĖTROS PROGRAMAI STIPENDIJOMS IŠMOKĖTI

IKI GRUODŽIO 1 D. 

Eil
.

Nr.

Vardas, pavardė Sporto šaka Rezultatas Pagrindas

1. Artiom Auga Imtynės (74 kg) Lietuvos  čempionatas
1 vieta (iš 11 dalyvių)

Neskirti  stipendijos  dėl
lėšų trūkumo

2. Maja Gaiduk Meninė 
gimnastika 
(pratimas su 
kamuoliu)

Lietuvos  čempionatas
1 vieta (iš 10 dalyvių)

Neskirti  stipendijos  dėl
lėšų trūkumo

3. Eglė Morenaitė Bėgimas (1500 m) Lietuvos  čempionatas
1 vieta (iš 9 dalyvių)

Neskirti  stipendijos  dėl
lėšų trūkumo

4. Vilius Grikpėdis Irklavimas (M4-) Lietuvos  suaugusiųjų
irklavimo
čempionatas  1  vieta
(iš 8 dalyvių)

Neskirti  stipendijos  dėl
lėšų trūkumo

5. Benas Volkovas Irklavimas (M4-) Lietuvos  suaugusiųjų
irklavimo
čempionatas  1  vieta
(iš 8 dalyvių)

Neskirti  stipendijos  dėl
lėšų trūkumo

6. Ramūnas Razma Irklavimas (M4-) Lietuvos  suaugusiųjų
irklavimo
čempionatas  1  vieta
(iš 8 dalyvių)

Neskirti  stipendijos  dėl
lėšų trūkumo

7. Ana Starovoitova Boksas Lietuvos  suaugusiųjų
bokso  čempionatas  1
vieta (iš 4 dalyvių)

Neskirti  stipendijos  dėl
lėšų trūkumo

8. Arnas  Šidiškis
(31 m.)

Sunkioji atletika
(dvikovė)

Lietuvos  čempionatas
1 vieta (iš 8 dalyvių)

Neskirti  stipendijos  dėl
lėšų trūkumo

9. Augustas
Navickas (31 m)

Irklavimas (PR1 
M1x)

Europos  irklavimo
čempionatas  7  vieta
(iš 9 dalyvių)

Neskirti  stipendijos  dėl
lėšų trūkumo



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2021 METŲ KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS
STIPENDIJŲ SKYRIMO (NESKYRIMO) PERSPEKTYVIEMS
SPORTININKAMS

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-03-30 Nr. AD1-407
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintaras Neniškis, Savivaldybės administracijos direktorius,

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS
Sertifikatas išduotas GINTARAS NENIŠKIS, Klaipėdos miesto savivaldybės

administracija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-03-30 16:19:13 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-03-30 16:19:15 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-24 11:19:56 – 2022-05-23 11:19:56
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k.188710823 LT",
sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 13:29:47 iki 2021-12-26
13:29:47

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 3
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.34.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-03-30
16:27:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-03-30 16:27:45 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


